[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]администрация
[bookmark: bookmark1]байкаловского муниципального района
[bookmark: bookmark2]свердловской области
[bookmark: bookmark3]РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.04.2022 г.	№ 69- л\с
с. Байкалово
[bookmark: bookmark4]О назначении ответственных за работу по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок в Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», порядком осуществления работы, направленной на выявление личной заинтересованности служащих (работников), которая приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1 .Назначить ответственных за работу по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок в Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области: Куликову Аллу Вениаминовну, начальника организационного отдела администрации Байкаловского муниципального района и Тарскову Нину Вячеславовну, специалиста 1 категории отдела экономики и имущества администрации Байкаловского муниципального района.
2. Распоряжение администрации Байкаловского муниципального района от 12.08.2021 года № 125 л\с « О назначении ответственных за работу по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок в администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области» признать утратившим силу.
А.Г. Дорожкин
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
Байкаловского муниципального района